Załącznik Nr 5/P-II-03

LISTA KANDYDATÓW

SPEŁNIAJĄCYCH WYMAGANIA FORMALNE

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
78-100 Kołobrzeg, ul. Łopuskiego 36-38

............................................................................

SPECJALISTA DO SPRAW MARKETINGU



…………………………………………………………………..






nazwa stanowiska pracy

Informujemy, że oferty na ogłoszony konkurs przesłało 5 kandydatów. W wyniku przeglądu i oceny ofert pod względem spełniania wymogów formalnych stwierdzono, że  2 kandydatów nie spełniło wymogów formalnych. Do następnego etapu rekrutacji zakwalifikowali się następujący kandydaci:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Miejsce zamieszkania

	1.
	Anna Cieplińska
	Kołobrzeg

	2.
	Dorota Deierling
	Kołobrzeg

	3.
	Anna Wereszko - Jarosińska
	Kołobrzeg

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	


                                                                                                          Dyrektor MOSiR
                                                                                                                Andrzej Bejnarowicz





..........................................................

    /data, podpis osoby upoważnionej/
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